μέτοχοι της Εταιρείας, Sterner Stenhus Greece AB, Fastighets AB Balder, NOE Μεταλλικαί Κατασκευαί A.Ε. θα καλύψουν αθροιστικά
15.769.230 Νέες Μετοχές με βάση τις από Ιουλίου 2025 δηλώσεις τους (οι οποίες έχουν εκφραστεί σε ποσό – βλ. «Δηλώσεις Κύριων Μετόχων
και Ενδιαφερόμενων Επενδυτών» κατωτέρω – και έχουν μετατραπεί σε αριθμό Νέων Μετοχών με βάση την Τιμή Διάθεσης, με
στρογγυλοποίηση στον πλησιέστερο ακέραιο αριθμό προς τα κάτω), λαμβάνοντας υπόψιν το Δικαίωμα Προνομιακής Κατανομής αυτών, (γ)
ότι οι Ενδιαφερόμενοι Επενδυτές θα καλύψουν αθροιστικά 13.684.614 Νέες Μετοχές μέσω της Ιδιωτικής Τοποθέτησης με βάση τις από
Ιουλίου 2025 δηλώσεις τους (οι οποίες έχουν εκφραστεί σε ποσό – βλ. «Δηλώσεις Κύριων Μετόχων και Ενδιαφερόμενων Επενδυτών»
κατωτέρω – και έχουν μετατραπεί σε αριθμό Νέων Μετοχών με βάση την Τιμή Διάθεσης, με στρογγυλοποίηση στον πλησιέστερο ακέραιο
αριθμό προς τα κάτω), και (δ) ότι οι λοιποί υφιστάμενοι μέτοχοι δεν θα συμμετάσχουν στην Αύξηση και κανένας νέος επενδυτής δεν θα
αποκτήσει ποσοστό μεγαλύτερο του 5% του μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας.

  Πριν από την Αύξηση  Μετά την Αύξηση

Μέτοχοι Αριθμός μετοχών
% Συμμετοχής στο

μετοχικό κεφάλαιο
Αριθμός μετοχών

% Συμμετοχής στο
μετοχικό κεφάλαιο

Sterner Stenhus Greece AB(1) 36.264.824 37,88% 42.418.670 33,53%

Fastighets AB Balder(2) 15.604.160 16,30% 24.834.929 19,63%

Νequiter Invest AB(3) 9.574.000 10,00% 9.574.000 7,57%

NLTG HH ΕΛΛΑΔΟΣ ΜΟΝ/ΠΗ Α.Ε.(4) 9.191.177 9,60% 9.191.177 7,27%

Airtours Resort Ownership Espana S.L.U.(5) - - 5.000.000 3,95%

NOE Μεταλλικαί Κατασκευαί A.E.(6) 6.930.505 7,24% 7.315.120 5,78%

Elias Tsiklos Holdings Ltd(6) 1.703.300 1,78% 1.703.300 1,35%

Ίδιες μετοχές(7) 1.443.327 1,51% 1.443.327 1,14%

Λοιποί μέτοχοι <5% 15.021.911  15,69% 25.021.911  19,78%

Σύνολο 95.733.204 100,00% 126.502.434 100,00%

Πηγή: Μετοχολόγιο Εταιρείας κατά την 10.07.2025. Τυχόν διαφοροποιήσεις οφείλονται σε στρογγυλοποίηση.
(1) Η Sterner Stenhus Greece AB ελέγχεται από την Sterner Stenhus Holding AB η οποία ελέγχεται από τον κ. Ηλία Γεωργιάδη. Περαιτέρω, ο κ. Ηλίας

Γεωργιάδης μέσω κατοχής 113.050 μετοχών της Εταιρείας ελέγχει άμεσα ποσοστό 0,12%, ήτοι συνολικά άμεσα και έμμεσα ο κ. Ηλίας Γεωργιάδης
ελέγχει ποσοστό 38% του συνόλου των μετοχών και δικαιωμάτων ψήφου της Εταιρείας.

(2) Η Fastighets AB Balder ελέγχεται από Erik Selin Fastigheter AB η οποία ελέγχεται από τον κ. Erik Selin.
(3) Η Nequiter Invest AB ελέγχεται από τον κ. Jan Gösta Lennart Lindeberg.